
UNIVERZITET U BEOGRADU, ŠUMARSKI FAKULTET
11030 BEOGRAD, KNEZA VIŠESLAVA 1

STRUKTURA STUDIJSKIH PROGRAMA

Struktura studijskih programa

UNIVERZITET U BEOGRADU, ŠUMARSKI FAKULTET

BEOGRAD

2020.



UNIVERZITET U BEOGRADU, ŠUMARSKI FAKULTET
11030 BEOGRAD, KNEZA VIŠESLAVA 1

STRUKTURA STUDIJSKIH PROGRAMA

Erozija zemljišta i prevencija bujičnih poplava

Master akademske studije (MAS)

Strana 2 od11.03.2020 14:38 5



UNIVERZITET U BEOGRADU, ŠUMARSKI FAKULTET
11030 BEOGRAD, KNEZA VIŠESLAVA 1

STRUKTURA STUDIJSKIH PROGRAMA

Erozija zemljišta i prevencija bujičnih poplavaStudijski program:

Organizacija studija: Semestar

R.br
. Šifra Naziv predmeta B

Aktivna nastava
ESPBTip Ostali

časoviP V DONSIR
PRVA GODINA
1 20.ER2101 Degradacija zemljišta i voda 1 3.00 5.00TM 0.002.00 0.000.00

Predavanja Golubović Tatjana181
Predavanja Zlatić Miodrag36
Predavanja Kapović Solomun Marijana182

Auditorne vežbe Lazarević Katarina50
2 20.ER2102 Zaštita zemljišta od erozije 1 3.00 6.00TM 0.002.00 0.000.00

Predavanja Ristić Ratko34
Predavanja Savić Radovan174

Auditorne vežbe Polovina Siniša51
3 20.ER2103 Prevencija od bujičnih poplava 1 3.00 6.00SA 0.002.00 0.000.00

Predavanja Ristić Ratko34
Predavanja Bajrić Muhamed185

Auditorne vežbe Polovina Siniša51
4 20.ER2104 Integralno upravljanje bujičnim slivovima 1 3.00 5.00TM 0.002.00 0.000.00

Predavanja Milutinović Slobodan178
Predavanja Dragović Nada35
Predavanja Todosijević Mirjana40
Predavanja Zlatić Miodrag36
Predavanja Bajrić Muhamed185

Auditorne vežbe Lazarević Katarina50
5 20.ER2110 Izborni predmet I (bira se 1 od 6 ) 1 2.00 4.000.002.00 0.000.00

20.ER2111 Melioracije zemljišta 1 4.00SA 2.00 2.00 0.00 0.000.00
Predavanja Savić Radovan174
Predavanja Vranešević Milica177
Predavanja Bezdan Atila175

Auditorne vežbe Baumgertel Aleksandar56
20.ER2112 Konzervacija karstnih terena 1 4.00SA 2.00 2.00 0.00 0.000.00

Predavanja Višnjić Ćemal188
Predavanja Bajrić Muhamed185
Predavanja Hukić Emira187

Auditorne vežbe Višnjić Ćemal188
Auditorne vežbe Bajrić Muhamed185
Auditorne vežbe Hukić Emira187

20.ER2113 Adaptacija na klimatske promene 1 4.00SA 2.00 2.00 0.00 0.000.00
Predavanja Milutinović Slobodan178

Auditorne vežbe Milutinović Slobodan178

20.ER2114 Upravljanje projektima za zaštitu prirodnih
resursa 1 4.00SA 2.00 2.00 0.00 0.000.00

Predavanja Dragović Nada35
Predavanja Vulević Tijana44

Auditorne vežbe Dragović Nada35
Auditorne vežbe Vulević Tijana44

20.ER2115 Održivo upravljanje zemljišnim resursima 1 4.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00
Predavanja Kapović Solomun Marijana182
Predavanja Zlatić Miodrag36
Predavanja Todosijević Mirjana40

Auditorne vežbe Lazarević Katarina50
20.ER2116 Biomelioracije goleti 1 4.00SA 2.00 2.00 0.00 0.000.00

Predavanja Brujić Jugoslav184
Predavanja Cvjetković Branislav183
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Erozija zemljišta i prevencija bujičnih poplavaStudijski program:

Organizacija studija: Semestar

R.br
. Šifra Naziv predmeta B

Aktivna nastava
ESPBTip Ostali

časoviP V DONSIR
Auditorne vežbe Brujić Jugoslav184
Auditorne vežbe Cvjetković Branislav183

6 20.ER2120 Izborni predmet II (bira se 1 od 6 ) 1 2.00 4.000.002.00 0.000.00
20.ER2121 Upravljanje prirodnim katastrofama 1 4.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00

Predavanja Milutinović Slobodan178
Predavanja Živković Snežana179

Auditorne vežbe Milutinović Slobodan178
Auditorne vežbe Živković Snežana179

20.ER2122 Degradacija zemljišta i ekosistemske usluge 1 4.00TM 2.00 2.00 0.00 0.000.00
Predavanja Todosijević Mirjana40
Predavanja Kapović Solomun Marijana182

Auditorne vežbe Lazarević Katarina50

20.ER2123 Monitoring bujičnih tokova i sistem rane
najave 1 4.00SA 2.00 2.00 0.00 0.000.00

Predavanja Ristić Ratko34
Predavanja Bajrić Muhamed185
Predavanja Vasović Dejan180

Auditorne vežbe Polovina Siniša51

20.ER2124 Odlučivanje u zaštiti zemljišta od erozije i
bujica 1 4.00TM 2.00 2.00 0.00 0.000.00

Predavanja Vulević Tijana44
Predavanja Blagojević Boško176

Auditorne vežbe Vulević Tijana44
Auditorne vežbe Blagojević Boško176

20.ER2125 Modeli degradacije zemljišta i voda 1 4.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00
Predavanja Todosijević Mirjana40
Predavanja Bezdan Atila175

Auditorne vežbe Lazarević Katarina50
20.ER2126 Melioracije degradiranih šuma 1 4.00SA 2.00 2.00 0.00 0.000.00

Predavanja Milutinović Slobodan178
Predavanja Vulević Tijana44
Predavanja Brujić Jugoslav184
Predavanja Hukić Emira187
Predavanja Bezdan Atila175

Auditorne vežbe Milutinović Slobodan178
Auditorne vežbe Vulević Tijana44
Auditorne vežbe Brujić Jugoslav184
Auditorne vežbe Hukić Emira187
Auditorne vežbe Bezdan Atila175

12.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u bloku 0.0016.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 28.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 28.00
7 20.ER2201 Studijski istraživački rad 2 0.00 7.00NS 0.000.00 0.0010.00
8 20.ER2202 Stručna praksa 2 0.00 3.00SA 0.000.00 0.006.00
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Erozija zemljišta i prevencija bujičnih poplavaStudijski program:

Organizacija studija: Semestar

R.br
. Šifra Naziv predmeta B

Aktivna nastava
ESPBTip Ostali

časoviP V DONSIR
9 20.ER2203 Master rad 2 0.00 20.00NS 0.000.00 0.006.00

0.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u bloku 0.000.00 22.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 22.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 22.00
0.0012.0016.00Ukupno časova po vidu nastave u godini 0.0022.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 50.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 50.00
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